HISENSE KLIMA ENERGY NORDIC 12K-
QH35XV0E
Šifra proizvoda: 19511
Proizvođač: Hisense
72 990.00 RSD
Neto cena: 60 825.00 RSD
Opis proizvoda
Hisense klima uređaj Energy Nordic 12K - QH35XV0E
Inverter split sistem
Kapacitet klima uređaja 12000 BTU
Kapacitet hlađenja 3,5 kW
Kapacitet grejanja 4,2 kW
Energetska klasa (hlađenje/grejanje) A+++/A+++
Freon R32
Površina za 12~24 m2
EER koeficijent 4,43
SEER koeficijent 8,5
COP koeficijent 4,29
SCOP koeficijent 5,1
Potrošnja pri hlađenju 0,79 kW
Potrošnja pri grejanju 0,98 kW
Temperaturni opseg hlađenje -15 - 50 °C
Temperaturni opseg grejanje -25 - 24 °C
Kapacitet odvlaživanja 1,2 l/h
vučni pritisak min 30 dB (A)2x10-5Pa
Zvučni pritisak max 38 dB (A)2x10-5Pa
Minimalni protok vazduha 480 m3
Protok vazduha 650 m3
Wi-Fi upravljanje integrisano
Daljinski upravljač kao sobni termostat
Skriveni LED displej
Zatamnjenje displeja
Samodijagnostika
Automatska brzina ventilatora unutrašnje jedinice
Razina brzine spoljnjeg ventilatora 3
Nivoi brzine unutrašnjeg ventilatora 7
Memorija pozicije usmjerivača vazduha
Automatski rad
Automatsko ponovno uključivanje
Zaštita prostora od zamrzavanja
Turbo rad
Prozračivanje
Tajmer 24 h
4u1 - Aroma + Silver + Katehinski + HEPA + Aktivni ugalj
Glasovno upravljanje
Hinano generator
Cev za tečnost 6,35 mm
Cev za gas 9,53 mm
Max. dužina cevi 20 m
Max. visinska razlika 10 m
Dimenzije UJ (ŠxVxD) 883 x 305 x 198 mm
Dimenzije SJ (ŠxVxD) 940 x 630 x 385 mm
Težina UJ neto/bruto 10/12,5 kg
Težina SJ neto/bruto 33/37 kg
Deklaracija
Naziv proizvođača: Hisense
Bruto težina: 37 kg
Marka proizvoda: Hisense
EAN kod: 6926597724812
Specifikacija
Gas: R32
Wi-Fi: Da
Snaga: 12000 BTU
Tip: Inverter
Energetska efikasnost: A+++
Boja: Bela
SCOP: 5,1
Nivo buke (unutrašnja jedinica): 38 dB
Kapacitet hladjenja: 3,5 kW
Kapacitet grejanja: 4,2 kW
Protok vazduha: 650 m3